MCCCLXXV, Andreas consanguineus presb. Nicolusii 32 obiit,
pro quo dictus Nicolussius obligavit se capitulo pro anniversario
dicti Andree fiendo singulis annis, ut moris est, pro emendo
allodio marchas II et dimidiam den. et obligavit se daturum
singulis annis pro dicto anniversario fiendo frixachenses XL, do-
nec dederit dictas II marchas cum dimidia ".

Anno Domini MCCCCLXXXIIII, ind. II, die )Oil Aprilis,
dom. Philippus de Belluciis can. huius ecclesie sancte Aquil.
obiit, devotionem et observantiam quibus mirifice eandem eccle-
siam et eius capitulum prosequitur, donavit ipsi capitulo to-
tum spaltum situm extra muros civitatis Aquileie, vitibus et
arboribus optime plantatum, quem recognoscit ad perpetuale li-
vellum a communitate Aquileie, solvendo quotannis de livello
den. XII ipsi communitati cum hac condictione inter alias, quod
fiat anniversarium singulis annis in perpetuum pro se, foannuto,
Dominico et Marco de Belluciis ac Agnete eius ancilla et viven-
tibus eis dicatur oratio pro salute vivorum, mortuis vero pro
defunctis iuxta laudabilem consuetudinem veterem prefate eccle.
sie: ex quo spalto nunc per afictationem nuper Í.actam eidem
domino Philippo et suprascriptis de Belluciis ac ancille perci-
piuntur libre IIII solidorum de affictu, ut patet ex instrumento

Toscanus... per ordinem AB ' MCCCLXXV... cum dimidia A a B

,ucanea can.
n Premaria-
IIII staria

II spatulas,
lg;rtaria vini
: offerantur
:i consuevit;
dictis, inter
mtur. Arpo
pro emendo

archam pro
Fenarinus

Lm remedio,
den. Aquil.
, tali modo

allodio AB

ranea eius fra-
Capitolari, II,
:scovo di Trie-
trtt, Gregorio
i; Mencnnrrr-
43). In Ci-

Dom. V/arne-
:atensis (obiit)

ileia. Cividale,
can. di Aqui-
i Montelongo,
giuliesi >, L7, 3t Artuisio da Lienz, mans, di Aqui-

leia: Necrologio, 26 lugho.
" Nicolussio, mans. di Aquileia: Necro-

logio, T maruo.
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scripto manu mei Petri Bodegani 33 not. publici et prefati capi-

tuli cancellarii b.

[11] XIII. G. V lous. QueonecrNTA MARTvRUM pASSIo " IN
LrBRO QUr rNCIPrt << TBVrpOnn ANTONINI )> IN F. CLUr o

Arnaldus carnifex obiit, pro quo uxor eius auxit fratribus
IIII den. super macellum 3a unum u. Dom. Dominica quondam

Nicolai Lanzoni obiit, que dimisit capitulo XX den. in reditibus
super quoddam orto sitto in Rena, ad hoc ut in suo anniver-
sario ematur una quaîtaúaboni vini que ptopinetur in capitulo
et III den. ofietantur in conventuali missa; reliqui vero den. inter
can. et mans. fideliter dividantur r.